



Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99

woj. warmińsko-mazurskie

www.mikolajki.pl

e-mail: mikolajki@mikolajki.pl

BIP: www.bip.mikolajki.pl

Mikołajki, 20.10.2015r

Znak: SIZP.271.07.2015

Dotyczy przetargu: „Przebudowa kładki dla pieszych nad jeziorem Mikołajskim w Mikołajkach”

numer ogłoszenia 265318 - 2015, data zamieszczenia: 07.10.2015

Przedstawiamy stanowisko Zamawiającego na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie 1: W pkt. VI SIWZ podpunkt 3b Zamawiający określa warunki jakie musi spełnić Wykonawca, w tym potencjału kadrowego:

„1. Kierownik budowy – wymagania:

a) *uprawnienia budowlane w specjalności mostowej do kierowania robotami budowlanymi w specjalności mostowej (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów)*

b) *posiadający doświadczenie w realizacji - jako kierownik budowy - minimum jednego mostu podwieszonego oraz jednego mostu łukowego o długości co najmniej 30 m każdy”.*

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w SIWZ odnośnie spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia na zapis:

„1. Kierownik budowy – wymagania:

a) *uprawnienia budowlane w specjalności mostowej do kierowania robotami budowlanymi w specjalności mostowej (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów)*

b) *posiadający doświadczenie w realizacji - jako kierownik budowy lub kierownik robót mostowych - minimum jednego obiektu mostowego podwieszonego oraz jednego obiektu mostowego łukowego o długości co najmniej 30 m każdy”.*

Uzasadnienie:

Przez zastosowany zapis w SIWZ Zamawiający ograniczył możliwość wzięcia udziału w postępowaniu przez nasze przedsiębiorstwo oraz inne firmy, których pracownicy posiadają wystarczające doświadczenie **biorąc pod uwagę fakt, że tematem przetargu jest budowa kładki dla pieszych.**

Zamawiający wprowadzając takie kryterium może ponieść nieuzasadnione koszty związane z wykluczeniem doświadczonych firm z przetargu.

W związku z czym istnieje przypuszczenie, iż Zamawiający mógł naruszyć zasadę nieuczciwej konkurencji (art. 7 Pzp).

Mając na uwadze powyższe Zamawiający powinien rozważyć zmianę zapisu SIWZ odnośnie warunku udziału w przedmiotowym postępowaniu ograniczającego się do wykazania doświadczeniem potencjalnych podmiotów w realizacji w/w zadania.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmian w treści pkt. VI SIWZ podpunkt 3b w części dotyczącej wymagań w stosunku do kierownika budowy i nadaje mu następujące brzmienie:

1. Kierownik budowy – wymagania:

a) *uprawnienia budowlane w specjalności mostowej do kierowania robotami budowlanymi w specjalności mostowej (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów)*

b) posiadający doświadczenie w realizacji - jako kierownik budowy lub kierownik robót mostowych - minimum jednego obiektu mostowego tzn. mostu lub kładki dla pieszych nad przeszkodą wodną o konstrukcji podwieszanej lub łukowej o długości co najmniej 30 m oraz minimum jednego obiektu mostowego o konstrukcji stalowej lub zespolonej o długości co najmniej 30 m.

Pytanie 2: W pkt VI SIWZ podpunkt 3b Zamawiający określa warunki jakie musi spełnić Wykonawca, w tym potencjału kadrowego, w którym doszło do omyłki pisarskiej:

„4. Kierownik robót branży sanitarnej – wymagania:

a) uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do kierowania robotami budowlanymi (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów)”.

Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje sprostowania omyłki pisarskiej w pkt. VI SIWZ podpunkt 3b. Prawidłowa treść brzmi:

„4. Kierownik robót branży sanitarnej – wymagania:

a) uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania robotami budowlanymi (lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów)”.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na „Przebudowa kładki dla pieszych nad jeziorem Mikołajskim w Mikołajkach”.

Z up. BURMISTRZA

Joanna Wróbel
SEKRETARZ GMINY